PRORROGAÇÃO DO ATO CONVOCATÓRIO 07/2016

FEIRA DE PRODUTOS AGROECOLÓGICOS - VICENTINA QUALIDADE DE

VIDA

A Associação para o Fomento da Arte e da Cultura - AFAC, na condição de gestora do

Parque Vicentina Aranha, conforme contrato de gestão celebrado com a Prefeitura

Municipal de São José dos Campos, torna publico que prorrogou o Ato Convocatório

07/2016, que selecionou expositores para Feira de Produtos Agroecológicos do Parque

Vicentina Aranha, com vencimento para 31 de julho de 2017 para até 31 de dezembro

de 2017.

São José dos Campos, 26 de Julho de 2017.

Associação Joseense para o Fomento da Arte e da Cultura

Ângela Maria Torneli Ribeiro

Diretora Geral